ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2018 г. N 1757

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 27 НОЯБРЯ 2017 Г. N 1433

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. Внести в постановление Правительства

Российской Федерации от 27 ноября 2017 г. N 1433

"О проведении эксперимента по маркировке

табачной продукции средствами идентификации

и мониторингу оборота табачной продукции"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2017, N 50, ст. 7608) следующие

изменения:

а) в пункте 1 слова "15 января - 31 декабря 2018 г."

заменить словами "15 января 2018 г. - 28 февраля

2019 г.";

б) в подпункте "в" пункта 6 слова "дважды в год,

до 1 июля 2018 г. и до 31 декабря 2018 г."

заменить словами "до 1 июля 2018 г., до 31

декабря 2018 г. и до 28 февраля 2019 г.".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1

января 2019 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ